R

COMUNE DI MISILMERI

Citta Metropolitana di Palermo

COPIA

Verbale n. 8 della seduta del Consiglio Comunale
del 28 novembre 2017.

L'anno duemiladiciassette, il giorno ventotto, del mese di novembre, alle ore
18:20 e segg.. nella sala delle adunanze consiliari di questo Comune, alla seduta di
inizio, disciplinata dall'art. 30 della L.R. n.9/86, quale risulta sostituito dall'art. 21
della L.R. n.26/93, in sessione ordinaria che é stata partecipata ai consiglieri nei
modi e termini previsti dalle disposizioni di legge vigenti nella Regione Siciliana,
risultano all'appello nominale:

Cerniglia Filippo, Cocchiara Agostino, D'Acquisto Rosalia, Ingrassia Antonio, La
Barbera Francesco, Lo Burgio Dalia, Lo Franco Giusto, Montadoni Alessandra, Pavone
Gianluca, Romano Vincenzo, Sanci Pietro, Tubiolo Antonino, Vicari Giovanna, Vicari
Stefano.

Sono presenti n. 14 Consiglieri.
Risultano assenti n. 6 Consiglieri Cusimano Marika, Bonanno Giuseppe, Strano
Giusto, Tripoli Roberta, Tripoli Salvatore, Paganelli Giulia).

Il Presidente del Consiglio Comunale, constatata la presenza del numero legale ai
senst del citato comma dell’art.30 della L.R. n.9/86, ¢ successive modificazioni,
dichiara aperta la seduta.

Assiste il Segretario  Generale del Comune dott.ssa  Pietra
Quartuccio.

Si da atto della presenza in Aula del Vice Sindaco Elisabetta Ferraro, degli
assessori Filippo Mini, Giusto Lo Gerfo ¢ Matteo Correnti.

I Presidente procede alla individuazione degli scrutatori che lo assisteranno
nella seduta e designa i consiglieri: Ingrassia Antonio, Tubiolo Antonino, Sanci
Pietro.

In proseguo il Presidente invita il Consiglio comunale alla presa d'atto del
verbalc della seduta precedente e precisamente del verbale n. 7 del 23/10/2017.



1l Presidente con l'assistenza degli scrutatori in precedenza nominati invita i
consiglieri alla votazione ¢ si ottiene il seguente risultato:

Presenti e votanti | 14 T

voti favorevoli 14

Entra in aula il Consigliere Strano Giusto, i consiglieri presenti e votanti sono
15.

Il Presidente introduce iI3° punto all'odg:«1nterrogazioni».

Poiché nessun consigliere chiede la parola, procede alla trattazione del 4°
punto all'odg:«Variazioni al Bilancio 2017/2019».

Entra in aula il consigliere Bonanno Giuseppe, i consiglieri presenti e
votanti sono 16.

1l Presidente informa che sono stati depositati n. 3 emendamenti.

llustra il primo emendamento a firma del Sindaco che ¢ debitamente provvisto
dei pareri favorevoli tecnico, contabile e dei revisori dei conti allegato A). |
Presidente pone a votazione per alzata e seduta e si ottiene il seguente risultato

%presenti 16

voti favorevoli 12

astenuti 4|Lo Franco Giusto, Bonanno Giuseppe, Ingrassia Antonio
Cerniglia Filippo

L'emendamento viene approvato.

Il Presidente illustra il secondo emendamento tecnico presentato dal
Responsabile dell'Area 5 “Lavori pubblici e manutenzioni” allegato B), che risulta
provvisto dei pareri favorevoli tecnico, contabile e dei revisori dei conti .

Invita i consiglieri a procedere alla votazione per alzata e seduta e si ottiene, il
seguente risultato :

presenti 16

voti favorevoli . 16

L'emendamento viene approvato all'unanimita

11 Presidente illustra il terzo emendamento tecnico presentato dal Responsabile
dell'Area 3 *“sociale e informatica™ allegato C) debitamente provvisto dei pareri
favorevoli tecnico, contabile e dei revisori dei conti ¢ invita i consiglieri a
procedere alla votazione per alzata ¢ seduta e si ottiene il seguente risultato :

presenti

16/ -

I
voti favorevoli 16

L'emendamento viene approvato all'unanimita.
Il Presidente pone a votazione la proposta di deliberazione di variazione di
bilancio nel testo definitivo risultante dagli emendamenti approvati:



Presenti e votanti 16
Voti favorevoli 13
Astenuti 3 (Lo Franco Giusto, Ingrassia Antonio, Bonanno Giuseppe)

Visto l'esito delle votazioni sui 3 emendamenti presentati;

Visto l'esito della superiore votazione espressa per alzata ¢ per seduta, la
proposta di deliberazione avente ad oggetto:«Variazioni al Bilancio 2017/2019»
nel testo emendato viene approvato.

[l Presidente su proposta dall'ufficio, pone a votazione I'immediata esecuzione

dell'atto.
-Visto l'esito della successiva votazione espressa per alzata e per seduta con 13 voti
favorevoli, 3 astenuti (Bonanno Giuseppe, Ingrassia Antonio, Lo Franco Giusto), su
16 consiglieri presenti la proposta viene dichiarata immediatamente esecutiva ai
sensi dell'art.12 comma 2 della L.R.44/91.

Il Presidente pone in trattazione il 5° punto all'odg avente ad oggetto:
«Riconoscimento debito fuori bilancio di cui all'art.194, comma 1, lett.a), del
TUEL 267/2000, formatosi in seguito alla sentenza n. 1089/2017 emessa dal
Tribunale di Termini Imerese nel giudizio Agnello Giuseppe ¢/Comune di
Misilmeri». Poicheé nessun consigliere chiede la parola; il Presidente con
l'assistenza degli scrutatori in precedenza nominati pone a votazione e si ottiene il
seguente risultato:

Presenti e votanti | 16:

voti favorevoli 16

La proposta € accolta all'unanimita.

I1 Presidente cosi come proposta dall'ufficio, pone a votazione l'immediata
esecuzione dell'atto.
-Visto 'esito della successiva votazione espressa per alzata e per seduta con 16 voti
favorevoli, su 16 consiglieri presenti la proposta viene dichiarata immediatamente
esecutiva at sensi dell'art.12 comma 2 della L.R.44/91.

Il Presidente procede alla trattazione del 6° punto all'odg avente ad oggetto:
«Rettifica della deliberazione del Consiglio Comunale n. 44/2017 avente ad
oggetto: riconoscimento debito fuori bilancio di cui all'art.194, comma 1, lett.
a), del TUEL 267/2000, formatosi in seguito alla sentenza n. 1022/2016 emessa
dal Tribunale di Termini Imerese nel giudizio Pollaccia Giuseppe/Comune di
Misilmeri». Nessun consigliere chiede di intervenire; il Presidente con l'assistenza
degli scrutatori in precedenza nominati la pone in votazione ¢ si ottiene il seguente
risultato:

\ n )
| Presenti e votanti | 16

!voti favorevoli 16,

La proposta ¢ accolta all'unanimita.
Il Presidente cosi come proposta dall'ufficio, pone a votazione l'immediata
esecuzione dell'atto.



.Visto l'esito della successiva votazione espressa per alzata e per seduta con 16 voti
favorevoli, su 16 consiglieri presenti la proposta viene dichiarata immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art.12 comma 2 della L.R.44/91.

Entra in aula il consigliere Tripoli Roberta seguita subito dopo dal consigliere
Tripoli Salvatore. 1 consiglieri presenti e votanti sono 18.

11 Presidente procede alla trattazione del 7° punto all'odg avente ad oggetto:
«Riconoscimento debito fuori bilancio di cui all'art 194, comma 1, lettera a),
del TUEL 267/2000, formatosi nei confronti della Ditta Giada Costruzioni s.r.1».

Nessun consigliere chiede di intervenire.

Il Presidente con l'assistenza degli scrutatori in precedenza nominati pone a
votazione ¢ si ottiene il seguente risultato:

Eresenti e votanti | 18
i

ivoti favorevoli 14

| Tripoli Roberta.

|astenuti ' 4|/Lo Franco Giusto, Bonanno Giuseppe, Ingrassia Antonio

|
|
? ‘

Il Presidente cosi come proposta dall'ufficio, pone a votazione l'immediata
esecuzione dell'atto.
-Visto l'esito della successiva votazione espressa per alzata e per seduta con 14 voti
favorevoli, 4 astenuti (Lo Franco Giusto, Bonanno Giuseppe, Ingrassia Antonio,
Tripoli Roberta) su 18 consiglieri presenti la proposta viene dichiarata
immediatamente esecutiva ai sensi dell'art.12 comma 2 della L.R.44/91.

Il Presidente procede alla trattazione del 8° punto all'odg avente ad oggetto:
«Riconoscimento debito fuori bilancio formatosi in relazione alla ordinanza del
Tribunale Ordinario di Termini Imerese n. 383/2017».

Prende Ia parola il Consigliere Tubiolo Antonino, il quale chiede chiarimenti in
ordine alle motivazioni che stanno alla base del debito.

Risponde l'assessore Lo Gerfo Giusto, il quale sottolinea che si tratta di un
provvedimento immediatamente esecutivo a cui fa seguito un opposizione da parte
dell' Amministrazione Comunale.

Prende la parola I'assessore Ferraro Elisabetta la quale spiega che il consorzio
Tartaruga & una casa rifugio per minori vittime di violenze ¢ gia dalle prime fatture
l'ufficio ha contestato le somme richieste in quanto non corrispondenti agli importi
liquidati ad altre altre case di accoglienza e non rispondenti alle tariffe applicate nel
Comune; il consorzio Tartaruga invece fa riferimento alle tariffe previste dalla
convenzione con il Comune di Palermo.

Interviene consigliere Ingrassia Antonio, il quale chiede se la commissione
bilancio e la commissione servizi sociali si siano espressi in merito.

Interviene l'assessore Lo Gerfo Giusto il quale precisa che le due commissioni
non sono competenti ad esprimersi sui debiti fuori bilancio.

Interviene il Presidente della commissione bilancio il consigliecre Romano
Vincenzo il quale precisa che la commissione bilancio si € riservata di esprimere il
parere in sede di Consiglio Comunale.



Il consigliere Ingrassia Antonio insiste ¢ chiede se la Commissione servizi
sociali si sia espressa in merito, ma il Presidente del Consiglio replica che non c'¢
stata nessuna riunione in merito € mette a votazione la proposta; il consigliere
Ingrassia Antonio si allontana dall'aula, in polemica con il Presidente del Consiglio,
ma subito dopo rientra .

Il Presidente invita il dott. Tubiolo Domenico responsabile dell'Area 3 sociale e
informatica, a fornire i chiarimenti richiesti dai consiglieri.

Esce il consigliere Strano Giusto, i consiglieri presenti e votanti sono 17.

Il dott. Tubiolo Domenico riferisce che nessuna norma di legge regionale ha
regolamentato le modalita di calcolo delle rette di ricorso in argomento e pertanto
tutto & oggetto di disposizione regolamentare di ogni Ente; la Cooperativa “La
Tartaruga”, convinta che il comune di Misilmeri facesse parte del distretto di
Palermo ha determinato gli importi delle fatture facendo riferimento a quell'Ente e
da cio € scaturito il contenzioso ancora in corso.

Escono i consiglieri Bonanno Giuseppe e Ingrassia Antonio, i consiglieri
presenti e votanti sono 15.

Tl Presidente sostituisce il consigliere Ingrassia Antonio nominato in precedenza
scrutatore con il consigliere Tripoli Roberta ¢ con l'assistenza degli scrutatori in
precedenza nominati procede alla votazione ¢ si ottiene il seguente risultato:

! ; )
ifPresentl e votanti | 15

voti favorevoli 15

La proposta ¢ accolta all'unanimita.

[1 Presidente procede alla trattazione del 9° punto all'odg avente ad oggetto:
«Riconoscimento debito fuori bilancio formatosi in relazione alla
compartecipazione ai costi delle prestazioni riabilitative psico-fisiche-sensoriali
in regime semiresidenziale e residenziale, ai sensi del D.A. 02.09.2013, con
I’ASP 6 di Palermo», ma comunica che l'argomento viene rinviato perché il
Collegio dei Revisori dei Conti non si € ancora pronunciato.

Esauriti gli argomenti posti all'odg il Presidente scioglic la seduta.
Sono le ore 19:30.



Visto art.21 comma 10 del regolamento di contabilita.
Visto I'emendamento proposto ‘> ; g_,_t}l:\_g,\/ o ai sensi dell’articolo 21
comma [0

si esprime parere

in ordine alla regolarita tecnica.

Data

=
Y

si esprime parere fQ,UDa\/GLQ/ y,si A (.;ng /L,L/O(/L \C\ G| E’-

; ~ \ f

in ordine alla regolarita contabile.
Data.  _2b i 2ol

v

Ff;rm

4

4 J
4
-~ !
L]

Visto l'erendamento L ° vf 1:{ ")k\ )s Ao u[/u’mf!c,,/ﬁ' si esprime
parere ¥ M [/u ¢ l/

)

v 2/ 0 f [ 20 |-

i&ﬂegm d (‘,Rewson




c_£246.082048 .REGISTRO UFFICIALE.U.0039103. 24-11-2017

COMUNE DI MISILMERI

(Cltta metropolltana dl Pﬂiermo)

IL SINDACO

. ?O‘H §711300 e e } . W W.contene. misilineri-pa it

Al presidente del consiglio ¢/o area 1
Al consigliert comunale
Al Segretario Comunale

Al dirigenti delle aree

1.2.6

Al collegio dei revisori dei conti
c/o area 2

Oggetto : emendamento tecnico al bilancio di previsione 2017

A seguito del D.D.G. n. 5429 del 03.11.2017 emanato dali’assessorato ai Beni Culturali e
registrato dalla Ragioneria Centrale i1 07.11.2017, relativo alla concessione di contribute in favore
di Biblioteche aperte, ¢ stato assegnato al Comune di Misilmeri un contributo par: ad euro 8.000,00
da spendere entro il 31.12.2017 come previsto datla circolare n.1 del 22.01.2017 emanata dallo
Stesso assessorato.

In considerazione di quanto sopra scritto si procede ad emendare it capitoli di spesa
interessati dal’emissione del decreto erogante i} contributo:

Titolo I spesa corrente

Capitolo classificazione somme da somme d
Impinguare  ridurre
715 5.02.103 Spese biblioteca compresi acquisti
Libri con finanziamenti regionali E 4.500,00

Titolo 1] spese in conto capitale

Capitolo classificazione somme da somme d
Impinguare  ridurre
2732 5.02.202 acquisto di mobili ed attrezzature
Biblioteca comunale E 4.500,00




Alla seguente variazione sono espressi i segucnti pareri:

Si esprime parere tecnico favorevole

Si esprime parere contabile favorevole

Il responsabile dell*area 6
F.to dott.ssa C. Cimo

Il responsabile dell’area 2
F.to dott.ssa B. Fici

11 Sindaco
f.to Dott. Rosalia Stadarelli



Visto ’art.21 comma 10 del regolamento di contabilita.

Visto 1’emendamento propostod, = ( ..~ L\‘L\ ‘? AVICID) ai sensi dell’articolo 21

comma 10

st espmme parere

in ordine alla regolarita tecnica.

A ey

Data

Firma
si qspnme parere " L .
i ; A , --,-—
: v P N S SN g e SO R .
ﬁ, Y TN 1,2, (f\~ ~ g j" i B TRARLNS S L L S

@ ] T.C L /UA- —"’L’k

L‘-“. {\\ Dan, /’A A3 / f)

V""v

in ordine alla regolanta contabile.

Data_

/ 251> si esprime

Visto l'emendamento = N g1 N % }7 1%, /‘"‘[,; V(J ’2,{_; !1 i';’

- T
parere__ 1~ VYL G VOLE
Data & 7—/ j,(/ 2,0_{}_
Hﬁollegm r‘F‘hRewson
‘}/\/\/ ;J - N -
i xqf;lmut

l’*‘;‘



COMUNE DI MISILMERI

(Citta Metropolitana di Palermo)

AREA 5: LL.PP. E MANUTENZIONI

= 091/8711300 (PBX) Telefax 091/8733384 WWW comune.misilmeri.pa.it

Prot.n. 330 1 & i, 20 - 41-2047F

Oggetto: Emendamenti tecnici al bilancio di previsione anno 2017.

Al Presidente del Consiglio Comunale
Per il tramite del dott. A. Cutrona
Resp.le Areal

Al Sindaco

Al Segretario Generale

Al Ragioniere Generale

Al Coliegio Revisort dei Conti
Per il Tramite del Rag. Generale

Al Responsabile dell'Area 1

Proprie Sedi

In conseguenza ad un'ulteriore ricognizione dei capitoli di spesa inerenti l'srogazione di
energia eletirica dalla quale & emerso un incremento dei consumi previsti, sentiti i Funzionari
Responsabili delle Aree 2, 3,4,6 e 7, si richiedono le seguenti variazioni di bilancio riportate nelle

allegate tabelle a e b sulle quali si esprime parere tecnico favorevole.

Il Responsabile dell'Area 5

h \ 7 ' f.to Geom. Rosolino Raffa
' -Q)\‘,%D?/f e Fm‘“ Lo Vo la Vgié/

@Ui o\ .L,Q,A,e,&.:zg T IR ‘C'Q“*ﬁ??’t% "'T\QI’_S e }’Y;
. __.-\: o 5 ;

A xs



2uitoli emendamento luce

somme da somme da y
woolo  classificazione impinguare  ridurre < b\ GD[.U 1 uj.l?/\
26 1.01.01.103 Consumo energia elettrica locali circoscrizione 500,00 Raffa \ ©
381 2.01.01.103 Consumo energia elettrica palazzina ex Uffici Giudiziari 1.000,00 Raffa
486 3.01.01.103 Consumo energia elettrica uffici Polizia Municipale 100,00 Raffa
595 4.01.02.103 Consumo energia elettrica scuola elementare 700,00 Raffa
#2323 6.01.01.103 Consumo energia elettrica impianto Piano Stoppa 100,00 Raffa
[:433 9.01.02.103 Consumo energia elettrica aree verdi 400,00 Raifa
35 12.01.03.103 Utenze Centro Diurno 1.300,00 Raffa
=3 16.01.01.103 Utenze Mercati generali 500,00 Raffa
S 10.01.05.103 consumo energia elettrica P.I. 30.100,00 Raffa
o 00 11.01.01.103 Protezione civile ed interventi urgenti vari 2.000,00 Raffa
1i%% 3.01.01.103 Riparazione beni maobili 6,200,00 La Barbera
413 3.01.01.103 Acquisto vestiario P.M. 1.000,00 La Barbera
483 3.01.01.103 Canone Ponte radio ed abbonamento MCTC 2.200,00 La Barbera
388 3.01.01.103 Compenso concessionario alla riscossione 1.500,00 tLa Barbera
487 3.01.01.103 Rimozione e custodia autoveicoli 500,00 La Barbera
489 3.01.01.103 Addestramento all'uso deile armi 500,00 ta Barbera
1094 8.01.01.102 Trascrizione conservatoria immabili acquisi al patrimonio com.le 1.000,00 Lo Bocchiaro

10.000,00 Lo Bocchiaro

1615 14.01.01.110 Concorso alle spese consortili consorzio ASt

717 5.01.02.103 Spese per la pubblicazione di opere di interesse culturale 1.000,00 Cimo

3.000,00 Tubiolo

1421 15.01.03.102 Spese per il servizio civico

31.800,00 31.800,00




-apitalo

1938 1.02.11.202
1937 1.02.02.202
1976 1.02.03.202

2096 1.02.06.202 -

2133 1.02.07.202
2485 4.02.01.202
3265 8.02.01.202
3495 9.02.02.202

R4 art.d 1.02.01.202

L3RS are.2 9.02.04.202

2353 9.02.04.202

1200 9.01.04.103
1193 9.01.04.103

classificazione

Zapitoll emendamento energia elettrica servizio Idrico

Acquisto attrezzature Informatiche

Acqulsto e manutenz. Rete LAN e centralino

Acquisto beni mobile ed attrezzature per 1'9ffi(':io di ragioneria
Acquisto beni mobile ed attrezzature per i‘area tecnica '
Acquisto beni mobile ed attrezzature uffici demografict

Acquisto attrezzatura scuola materna .

Acquisto ben| mobile ed attrezzature Urbanistica

Acquisto arredo aree verdl

Comp.tecnicha direzione lavor] lavoridi manutenz. Straord. Casa
comunale

Manutenz. Straord. Condotta adduttrice da localita risataime al centro
abitato f.to con i f.di della Cassa Regionale

Manutenz. Straord. Condotta adduttrice da localit risalaime al centro
abitato f.to con | proventi del servizio idrica .

$p. Energia elettrica implanti depurazione e sollevamento rete
fogniaria ‘

Sp. Energia elettrica impianti di sollevamento acque

somme da
impinguare

72.994,00
72.994,00

11.000;00
61.994,00
72.954,00

somme da
ridurre
15.000,00
2.000,00
1.500,00

700,00

1.000,00
2.000,00
1.500,00
6.000,00

43.254,00

72.994,00

72.994,00

72.994,00

Tublolo -
Tubiole

Fici -

Raffa
Cimd
Cimd
Lo Bocchlaro
Raffa

Raffa

Raffa

Raffa

Raffa
Raffa

F.di Cassa Regionale
F.di Cassa Regionale
F.di Cassa Regionale
F.di Cassa Regionale
F.di Cassa Regionale
F.di Cassa Reglonale
r.di Cassa Regionale
F.di Cassa Regionale

F.di Cassa Regionale

F.di Cassa Regionale

F.di servizio idrico

E.dl servizio idrico
F.di servizio idrico



Visto I’art.21 comma 10 del regolamento di contabilita.

-
;5 N ' ai sensi dell’articolo 21

Visto I’emendamento proposto - {lk’:_r-\
comma 10

si esprime parere

in ordine alla regolarita tecnica.

Data

Firma
si esprime parere \( J&QX i QL{%K
in ordine alla regotarita contabile.
Data o o
Firm:

4

Visto !’emendamento tf_}x :t,.z‘,u,_ ':LL'\}‘ b, QL‘{\ Lida E}Zc(,-‘%%ﬁﬁﬁ-zt‘/ﬁl esprime
o - o ¢ Ji Y ) T
parere_ f ‘Pr l/n) e J/ QL c

v D 11 [ 24 ¥

mlegio ¢abRevisori
\ L\ Lo
r} A



'c_T246.082048.REGISTRO UFFICIALE.U. {3038992 .24-11-2017

COMUNE DI MISILMERI

(Citta Metropolitana di Palermo)

Area 3 — Sociale ed Informatica

e-mail: comuna@comune.misilmen pa.it

Prot. N. i 24 novembre 2017

Al Presidente del Consiglio
Comunale
Per il tramite del dott. A. Cutrona

Resp.le Area |

Al Sig. Sindaco

Al Ragioniere Generale

Al Segretaric Generale

Al Coliegio Revisori dei Conti
Per il tramite del Ragioniere

Generale

Al Responsabile dell’Area 1
Proprie Sedi

Oggetto: Emendamenti tecnici al bilancio di previsione anno 2017 e pluriennale 2018-2019.-

In conseguenza del ritardo nell’approvazione del progetto PON SIA da parte del competente

Ministero, si richiede la seguente variazione di bilancio:




COMUNE DI MISILMERI

(Citta Metropolitana di Palermo)

Area 3 - Sociale ed Informatica

e-mail: comune@comune.misilinen pa.it

1) Entrata: cod. 201010} cap. 129 ‘Trasferimento fondi Ministero del Lavoro per il DSS 36.

- Progetti PON inclusione”. Storno € 426.612,00 rispettivamente sugli esercizi 2017 e 2019,

7 Impinguamento € 853.224,00 sul{’esercizio 2018.
2) Spesa: cod. 1205103 cap. 1449 “Spesa per la realizzazione de progetti PON inclusione del
- DSS 36”. Storno € 426.612,00 rispettivamente sugli esercizi 2017 e 2019. Impinguamento €

853.224,00 sull’ esercizio 2018.-

Cordiali salutt.-

11 Responsabile dell’Area 3
(dott. Romeni 1

-



Comune di Misilmeri Struttura Di Supporto al Consiglio Piazza Comitato 1860, 26 — 90036 Misilmeri
Comunale tel. 691 8711300 / fax. 091 8711339

wiaw.comuni.epoint.itfweb/misiimert

C.F. . 86000450524

Presentata dal RESPONSABILE AREA 3 DOMENICO TUBIOLO

proposta deliberativa n.

del __ /_ [/

PROPOSTA DI EMENDAMENTO per variazione ENTRATA/SPESA

iscritta al punto n.__ all’ 0.d.G. della seduta dei __/ / avente ad oggetto :

I

Emendamento Soppressivo [

al testo della delibera [

Aggiuntivo [] all’allegato n. O

Sostitutivo OO

ENTRATA
Capitolo Denominazione capitolo e Intervento / Risorsa Variazione proposia
[ 129 Trasferimento fondi Ministero de! Lavoro per il DSS 36, Progetti PON [ 2017
inclusione ‘
|
| 2010101 |
MINORE ENTRATA| | €426.612,00
SPESA
Capitole Denominazione capitoto e Intervento / Risorsa Variazione proposta
%me 449 Spesa per la realizzazione de progetti PON inclusione del DSS 36 M 2017
|
i
| 120503 | l
T : 1
MINORE SPESA; | €42661200 |

ENTRATA




Capitolo Denominazione capitolo e Intervento / Risorsa Vaniazione proposta

! 129 i | Trasferimento fondi Ministero det Lavoro per il DSS 36. Progetti PON 2018
T inclusione
[ 2010101
MAGGIORE ENTRATA [ € 853.224,00
SPESA
Capitolo Denominazione capitolo e Intervento / Risorsa Variazione proposta
i ] N i L . R
1449 ] Spesa per la realizzazione de progetti PON inclusione del DSS 36 2018
! 120503 ]
MAGGIORE SPESA| | €853.224,00 |
ENTRATA
Capirtolo Denominazione capitolo e Intervento / Risorsa Variazione proposta
E_ 129 1 E Trasfennmento fondi Ministero det Lavoro per il DSS 36. Progetti PON 2019
! inclusione
2010108 i
MINORE ENTRATA| | €426612,00 |
SPESA
Capitolo Denominazione capitolo e Intervento / Risorsa Variazione proposta
¥ 1
L 1a49 __] Spesa per la realizzazione de progeiti PON inclusione del DSS 36 | 2019
I
|
| 120503 |

|
MINORE spzs;.i L € 426.612,00 J

SE I/FMW-J. d‘m«: 41(.&«...‘{;.1 b@wf\a_uawet
il Propgnente

t&—,t,{vlo('lrh- \L,QL | ‘BT_UI 5

! %&3& We ‘Qofu;a Cpb?ﬁl)mle ke\/ozkv@&, )\(‘{”Qm’fe CLQ l&
Pb_f'ﬂ_uth Voula 34 %l wow o&b;(l&, I @lomf"O’U oli Lh’LQL.iL{\O

Ne | ’ELQIH » olel }oﬁﬁﬁVw o oda k_:ﬂl-?ljggoiip-r" Vi



Letto, approvato e sottoscritto.-

IL PRESIDENTE
F.to: dott.ssa Rosalia D'Acquisto

IL CONSIGLIERF ANZIANO
F.to: sig. Pietro Sanci
IL SEGRETARIO GENERALE
F.to: Pietra Quartuccio

Per copia conforme all'originale per uso amministrativo
dalla residenza municipale li 20.12.2017

IL VICE SEGRETARIO GENERALE

Affissa all’albo pretorio on line dal 20.12.2017 al 04.01.2018
nonché nella sezione “Pubblicazione L.r. 11/2015™

Defissa il 05.01.2018
IL MESSO COMUNALE

IT Segretario Generale del Comune,
CERTIFICA

su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi a
partire dal giorno, 20.12.2017 senza opposizioni o reclami, nonché nella sezione “Pubblicazione
L.r. 11720157 -

Misilmeri, li
IL SEGRETARIO GENERALE




